
令和４年１０月５日 

第３学年保護者の皆様 

大津市立志賀中学校 

校 長 古川 昌弘 

 

第２回進路説明会の開催について 
 

 清秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校教育の推進について格別のご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、本校では下記の通り、第２回進路説明会を開催します。保護者の皆様にはご多忙とは存

じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申しあげます。なお、参加確認

をさせていただきますので、下記の参加確認書をお子様を通じて１０月１４日（金）までに、担

任までご提出ください。 

 

記 

 

 １ 日 時    令和４年１０月２８日（金） １４：４０～１５：３０ 

 ２ 場 所    本校 体育館 

 ３ 対 象    第３学年保護者 

 ４ 日 程   １４：２０～１４：４０ 受付 

        １４：４０～１５：３０ 第２回進路説明会 

                                ① 県立高校の入試事務について 

                    ② 私立高校の入試事務について 

                    ③ その他 

 ５ その他 

      ・スリッパ等上履きをご持参ください。 

      ・当日は、駐車場としてグラウンドの一部を開放致します。 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 「第２回進路説明会」参加確認書             令和４年  月  日 

 

         ３年  組   番           生 徒 名                  

 

                                         保護者名                  

 

第２回進路説明会に （ 参 加 ・ 不 参 加 ）  ←いずれかに○印を付けてください。 

 

 

担 

当 

大津市立志賀中学校 

℡ 077-592-1221 

進路担当 小立 由佳 

キ リ ト リ 


